

Daňový doklad / faktúra

46/11/2015

Číslo faktúry / variabilný symbol: **161310960**

| | |
|---|--|
| Dodávateľ: STIEFEL EURO CART s.r.o. Ružinovská 1/A 821 02 BRATISLAVA SLOVAKIA Registrácia: Okresný súd BA I., vložka č. 5951/B Tel. +421 2 4342 8904 Fax +421 2 4333 0078 | Odberateľ: CPPP a P Myjava Moravská 1 907 01 MYJAVA SLOVAKIA |
| Banka : Tatrabanka a.s. IBAN SK24 1100 0000 0026 2504 1135, BIC TATRSKBX IČ DPH: SK2020315341 IČO: 31360513 | IČO: 42150302 IČ DPH DIČ: 2023153583 |
| Dátum vystavenia: 19.11.2015 Dátum dodania tovaru, Dátum splatnosti 04.12.2015 Služby 19.11.2015 | Dodacia adresa |

| Kód | Popis | Množstvo | MJ | Jed. cena | Cena netto | DPH % | Cena vr. DPH |
|----------------|---|----------|----|-----------|------------|-------|--------------|
| ✓ LER1773 | ✓ Tvorca tvarov a telies, sada s kartičkami | 1 | | EUR 38,33 | EUR 38,33 | 20,00 | EUR 46 |
| ✓ LER3372 | ✓ Ja a moja rodina (72ks) | 1 | | EUR 23,33 | EUR 23,33 | 20,00 | EUR 28 |
| ✓ LER4112 | ✓ Skrutkovanie podľa predlohy | 1 | | EUR 46,67 | EUR 46,67 | 20,00 | EUR 56 |
| ✓ LER1883 | ✓ "Pripraviť sa, pozor, štart!" | 1 | | EUR 40,83 | EUR 40,83 | 20,00 | EUR 49 |
| ✓ SE EL00363 | ✓ Včielka Bee Bot (dobijateľná) | 1 | | EUR 74,17 | EUR 74,17 | 20,00 | EUR 89 |
| ✓ SE BBP07 | ✓ Obojstranná podložka pre Bee Bót - čísla a hra s číslami (75 x 60 cm) | 1 | | EUR 14,17 | EUR 14,17 | 20,00 | EUR 17 |
| ✓ SE BBP06 | ✓ Podložka pre Bee Bot - transparentná (60 x 60 cm) | 1 | | EUR 12,5 | EUR 12,5 | 20,00 | EUR 15 |
| ✓ SE PDN-PP190 | ✓ Stavebnica Hexacus (12 ks) | 2 | | EUR 24,17 | EUR 48,33 | 20,00 | EUR 58 |
| ✓ SE N-907010 | ✓ Vyšívanie okrúhle | 1 | | EUR 30 | EUR 30 | 20,00 | EUR 36 |
| ✓ LER3546 | ✓ Magnetické čísla 0 až 20 (26ks) | 1 | | EUR 34,17 | EUR 34,17 | 20,00 | EUR 41 |
| ✓ NX203500 | ✓ NEXUS učiteľská tabuľa, 1 ks | 1 | | EUR 14,17 | EUR 14,17 | 20,00 | EUR 17 |
| PB | Poštovné a balné | 1 | | EUR 7,5 | EUR 7,5 | 20,00 | EUR 9 |

| Kód DPH | % | Netto | Čiastka DPH |
|---------|----|------------|-------------|
| E1 | 20 | EUR 384,17 | EUR 76,83 |

Poznámky:

Založené na Zákazky odberateľa 10601736. Založené na Dodávky 161211104.

| | |
|--|-------------------|
| Základ dane | EUR 384,17 |
| % rabatu | 0,00 |
| Čiastka rabatu | |
| Základ dane celkom | EUR 384,17 |
| DPH celkom | EUR 76,83 |
| Cena s daňou | EUR 461,00 |
| Platba celkom: | EUR 461,00 |
| Cena v SKK pre konverzný kurz: 30,1260 | SKK 13.888,09 |

Ak faktúru neuhradíte v dobe splatnosti, budeme Vám účtovať úrok z omeškania podľa obch. zákoníka 0,05% neuhradenej sumy za každý deň omeškania.

Podpis a pečiatka:

STIEFEL EURO CART
 Ružinovská 1/A
 821 02 Bratislava
 Tel. +421 2 4342 8904 Fax 4333 00 78

CENTRUM
 pedagogicko-psychologického
 poradenstva a prevencie
 Moravská 1, 907 01 Myjava
 IČO: 42 150 302

R. J. J. 20.11.2015
 H. 25.11.2015